Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделения ИВДИВО Запорожье/ Украина
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 24.12.2023
Утверждено 26.12.2023. Глава Подразделения ИВДИВО Запорожье БУ.
Присутствовали (онлайн): 20 Аватаров / Аватаресс ИВО
1.Мусатова Л.
2.Угланова Л.
3.Козлова С.
4.Архипова Е.
5.Степаненко М.
6.Панченко С.
7. Воробец О.
8.Видишева И.
9.Карпенко Л.
10. Скрипка Е.
11.Панченко В.
12.Смирнова И.
13.Зыкина Г.
14. Сивопляс Н.
15. Брагина У.
16. Гребенецкая О
17. Семиразова Л.
18. Недвига Е.
19. Чертушкина И.
20. Тарасенко А.
Состоялись
1.Регламентные стяжания практика переход в 21 архетип Октавы Ми-ИВДИВО Октавы Фа Человека Землянина.
2.Практика вхождения в Совет Изначально Вышестоящего Отца в активации инструментов Очарование Совершенным Анализом.
3. Развёртывание тематики: Энциклопедист- это новая насыщенная концентрация ИВО должности каждого.
4.Развёртывание тематики по 3 Школе Академического Синтеза Совета ИВО. Явление ИВО Подразделения ИВДИВО Запорожье. По итогу тематики практика.
5.Взращивание Христа, как 4 степенью реализации собою и его Рождеством мы служим О-Ч-З Синтезированием и Творением 512 Частей каждого Синтезом ИВО. Практика 1-го дня Новогодних Стяжаний.
Решения
Явление Аватарами /Аватарессами ИВО 16 практик  Рождественских стяжаний по графику.
Ключевые слова
Энциклопедист, внутреннее, внешнее, рождественские стяжания.
Составила ИВДИВО-Секретарь Воробец Оксана